


fa 155/2019

DODÁVATEĽ		FAKTÚRA	
SINO s.r.o. Pestovateľská 2 821 04 Bratislava Peňažný ústav: Slovenska sporiteľňa, a.s. IBAN: SK2609000000005041083618 BIC: GIBASKBX Registrácia: OS Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 87516/B		Faktúra číslo: 2019101 Číslo objednávky: Variabilný symbol: 2019101 Zákazka číslo: CP201900912 Dodací list číslo:	
ODBERATEĽ: ZŠ Svitavy, nám. Míru 73 nám. Míru 38/73 568 02 Svitavy		IČO: 49328271 DIČ: IČ DPH:	
		Dátum dodania služby: 09.07.2019 Dátum vystavenia faktúry: 09.07.2019 Dátum splatnosti: 09.08.2019	
Na základe Vašej objednávky vystavenej v zmysle cenovej ponuky Vám fakturujeme za dodávku „Stavební úpravy ZŠ Svitavy, nám. Míru - ZIP inovatívne“			
Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
SINO ZEROclient	30 ks	5 069,58 Kč	152 087,40 Kč
Mikrotik router	1 ks	615,53 Kč	615,53 Kč
TP-LINK TL switch	2 ks	2 180,00 Kč	4 360,00 Kč
Win Server Standard 2019	1 ks	6 411,75 Kč	6 411,75 Kč
Windows Remote Desktop Services CAL 2019	30 ks	641,18 Kč	19 235,40 Kč
Windows Server CAL 2019 - OLP NL	30 ks	205,18 Kč	6 155,40 Kč
Dataprojektor	2 ks	13 636,00 Kč	27 272,00 Kč
Držák na dataprojektor stropní	2 ks	1 071,20 Kč	2 142,40 Kč
Audio ozvučení	2 ks	2 060,00 Kč	4 120,00 Kč
Vizualizér	1 ks	11 748,80 Kč	11 748,80 Kč
Videomikroskop	1 ks	17 280,00 Kč	17 280,00 Kč
PC, klávesnice, myš	1 ks	15 951,63 Kč	15 951,63 Kč
Monitor 18,5"	1 ks	2 032,55 Kč	2 032,55 Kč
Server SINO ZC30	1 ks	86 422,67 Kč	86 422,67 Kč
Pečiatka a podpis:		EUR	CZK
		Celkom bez DPH:	
		13 930,84 €	355 835,53 Kč
 SINO SINO s.r.o. IČO: 47020946 Pestovateľská 2 IČ DPH: SK2023700833 821 04 Bratislava SINO@sino.sk www.sino.sk			
Kurz ECB 1 EUR = 25.543 CZK zo dňa 09.07.2019			

PROPLATT 29.7.2019

Podpis

